Актуальная редакция от 18.10.2019 г. № 77-гп
ГЛАВА  НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От  26.01.2007 г.                                                                                                               №  61- гп
г.Невьянск

О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Невьянском городском округе

В целях реализации поручений Президента Российской Федерации, изложенных в Послании Федеральному Собранию Российской Федерации и представителя Президента Российской Федерации в Уральском Федеральном округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Невьянского городского округа комиссию по профилактике правонарушений.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии в следующем составе:
	  Берчук А.А. - глава Невьянского городского округа, председатель комиссии;
Делидов С.Л. - заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	        Исмагилов Р.Г. - заместитель начальника полиции по охране общественного порядка муниципального отдела Министерства внутренних дел России «Невьянский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	        Пьянкова А.В. -  инженер управления делами администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
       Головнева Н.В. - начальник управления образования Невьянского городского округа;
       Сергеева Л.А. - директор муниципального казенного учреждения «Управление культуры Невьянского городского округа»;
       Елфимов А.С. - главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская Центральная районная больница» (по согласованию);
         Гасанова Е.О. - председатель территориальной комиссии Невьянского района по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию);
         Козлова Е.В. - начальник территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления социальной защиты населения города Невьянск» (по согласованию);
         Луговая С.А. - заместитель директора по социально-педагогической работе Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Уральский горнозаводской колледж имени Демидовых» (по согласованию);
         Мельников Яков Романович -  начальник  Линейного пункта полиции на станции Невьянск Линейного отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации на станции Нижний Тагил (по согласованию);
          Беляев М.Ю. – директор муниципального казенного учреждения Невьянского городского округа  «Центр молодежной политики» (по согласованию);
      Шубин Л.В. - директор государственного казенного учреждения «Невьянский центр занятости» (по согласованию)».
3. Постановление главы МО Невьянский район от 09.12.2005 г. № 2160-п  «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в МО Невьянский район» считать утратившим силу.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Невьянского городского округа Шубина Л.В.

Глава городского округа                                                                        А.А.Конов

image1.wmf

oleObject1.bin